平成３１年　　月　　日

久峰公園さくらまつり実行委員会　行

(ﾌﾘｶﾞﾅ)

(ﾌﾘｶﾞﾅ)

円

円

１．実行委員会の許可を受けて出店いたします。
２．「暴力団及びその家族、親交者でないこと」に違反している疑いがあると判断された場合、
　　警察署に照合されても異議ありません。
３．暴力団及びその家族、親交者であることが判明したときは、出店を取り消されても何らの
　　異議なく応じます。
４．販売する物品には、価格表示をいたします。
５．実行委員会の指定した区域以外での出店及び販売はいたしません。
６．店舗周辺の美化に努め、風紀をみだす行為はいたしません。
７．上記事項不履行のときは、実行委員会の出店許可の取消またはその指示について、
　　何らの異議なく応じます。
８．抽選会、説明会の不参加または遅刻等により不許可になっても、何ら異議なく応じます。
９．まつり終了後、店舗周辺のゴミの片付けを行います。

平成　　年　　月　　日
氏名

　　　久峰公園さくらまつり　実行委員会　殿

久峰公園さくらまつり出店申込書

誓約事項を承諾のうえ、下記のとおり出店を申し込みます。

（出店申込内容)

項　　　　　目 内　　　　　　容

事業所名(屋号)

事業所の住所

出店責任者の氏名

出店責任者の
性別・生年月日

性別(○印) 生年月日

男 女 昭・平　　　年　　月　　日　　満　　歳

販売価格

誓約書
　私は、出店に関する規則を遵守するとともに、次の各号について誠実に履行することを誓約
いたします。

出店責任者の住所

電話
番号

事業所

携帯電話

販売商品
(２品までの申込)

商品名

＜所属＞ いずれかに○を記入してください。

佐土原町商工会員 ・ その他団体